
KYBcast v číslech 
(březen 2024)

Nejúspěšnější 
epizody

66 dílů
zábavy 

a vzdělávání

969 hodin
informací 

o kyberprostoru

17 890
poslechnutí 
a stáhnutía mnoho dalších...

Oblasti, kterým se věnuje

Digitální detox 
a wellbeing

Autorské 
právo 

Umělá inteligence 
ve škole

Kybernetická 
bezpečnost

Novinky v IT 
bezpečnosti

Sociální sítě 
a bezpečnost

poslechnutí a stáhnutí

poslechnutí a stáhnutí

Začněte nový školní rok 
s umělou inteligencí

KYBcast – provokativní,  edukativní 
a zábavný průvodce kyberprostorem. 

Jsou jako Cyril a Metoděj, i Maněna s Matějíčkem se pokouší spasit národ v době temna. Jejich podcast KYBcast zaměřený 
na kyberbezpečnost pomáhá v překotných změnách nejenom lidem z praxe, ale i učitelům, žákům a jejich rodičům.

Pavel Matějíček
Je specialista kybernetické bezpečnosti a etický hacker. Jeho 
osobním cílem je šířit osvětu v oblasti IT a ochrany digitálního 
soukromí. Pavel je navíc autorem Slovníku kybermládeže, ten 
se může hodit každému modernímu rodiči. Má za cíl 
překonávat jazykové bariéry mezi dětmi a dospěláky.

Václav Maněna
Je středoškolský učitel, lektor, ajťák a jůtůber. Má dlouholeté 
praktické zkušenosti s e-learningem, online vzděláváním 
a využíváním technologií ve výuce. Poskytuje webináře, 
školení a konzultace školám  i organizacím, které podporují 
vzdělávání.

Podcast Národního pedagogického institutu ČR, 
který točí Václav Maněna  s Pavlem Matějíčkem, 
ale i jinými hosty. 

O autorech

Poslouchejte KYBcast

1 397

1 475

poslechnout

poslechnout

Ulož.to prakticky končí – 
čím ho nahradit a kde 

stahovat

Více informací Více informací

VŠECHNY DÍLY PODCASTU STRÁNKA O PODCASTU

https://manena.info/
https://www.pavelmatejicek.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=3fnIBjOQ6ZY
https://www.youtube.com/watch?v=83PoCiGdhD0
https://kybcast.transistor.fm/
https://revize.edu.cz/kybcast
https://podcasts.apple.com/ca/podcast/kybcast-podcast-npi-%C4%8Dr/id1606157888
https://talk.youradio.cz/porady/kybcast
https://www.youtube.com/watch?v=PovPMn640U8&list=PLZAVTpdrWOvUxFJmajqPDWPXZOJmM2aW1
https://open.spotify.com/show/6JnLGioFwPKWKdyXUu1aVx
https://podcasts.google.com/feed/aHR0cHM6Ly9mZWVkcy50cmFuc2lzdG9yLmZtL2t5YmNhc3Q
https://kybcast.transistor.fm/

